
Mateřská škola, Chrudim 4, Strojařů 846 

Vnitřní předpis prázdninového provozu mateřské školy 

(od 1. 7. 2023 do 3. 9. 2023) 

Č.j. 9/msstr/2023   Účinnost od 1. 3. 2023 
Spisový znak: 1.1.4     Skartační znak: A 5 
 

Mateřská škola, Chrudim 4, Strojařů 846 - pracoviště Chrudim i Medlešice  
bude v době letních prázdnin uzavřena od 1.8. 2023 do 3.9. 2023.  

V době od 1. 7. 2023 do 1.9. 2023 mají možnost děti rodičů, kteří nemohou o prázdninách 
zajistit jinou formu péče o dítě, docházet do zastupující školy: MŠ Sv. Čecha Chrudim.  

(1.9. neplatí pro děti, které nastupují 4.9.2023 do ZŠ) 
Svůj zájem o docházku do zastupující MŠ závazně nahlaste třídním učitelkám, které Vám 
vydají Žádost o umístění dítěte do náhradní MŠ v době prázdnin 2023. Vyplněnou žádost 
poté opět předejte třídním učitelkám, nejpozději však do 20.5. 2023.  

Na pozdější žádosti nebude brán zřetel! 
Přehled zastupujících školek Chrudim v rámci prázdninového provozu: 

Mateřská škola Strojařů Chrudim    ↔    Mateřská škola Svatopluka Čecha Chrudim 
ředitelka: Mgr. Linda Bačinová                          ředitelka: PhDr. Radka Melicherová 

 

Mateřská škola Víta Nejedlého Chrudim    ↔  Mateřská škola Dr. Jana Malíka Chrudim 
ředitelka: Bc. Miroslava Vagenknechtová              ředitelka: Mgr. Radka Lebdušková, DiS. 

 

Mateřská škola U Stadionu Chrudim         ↔    Mateřská škola Na Valech Chrudim 
ředitelka: Helena Marunová, DiS.                           ředitelka: Mgr. Lenka Doležalová 

 
V době uzavření MŠ Medlešice – od 1.7. 2023 do 3.9. 2023, v tomto období mají rodiče 
možnost umístit své děti od 1. 8. 2023 do 3. 9. 2023 do MŠ Sv. Čecha Chrudim a ve dnech 
1. 7. 2023 do 31. 7. 2023 do MŠ Strojařů Chrudim. 

Provozní doba v MŠ Strojařů bude v červenci od 6:30 do 16:00 hodin. 

Platba školného: na základě Vyhlášky č. 14/2005 Sb., vyhláška o předškolním vzdělávání, 
v platném znění, školné ve výši 600,- Kč, za měsíc červenec platí všechny děti (kromě 
předškoláků a dětí s OŠD), i když nebudou MŠ Strojařů v červenci navštěvovat.  V srpnu, kdy 
je MŠ uzavřena se školné stanovuje na 0 Kč. Ale pro děti z MŠ Strojařů, které budou v srpnu 
navštěvovat zastupující MŠ Sv. Čecha, je platba školného stanovena též na 600,- Kč. Platba 
školného za prázdninové měsíce musí být uhrazena nejpozději do 30.7., 30.8. 2023 (platí pouze 
pro rodiče, kteří hradí v hotovosti).  

V Chrudimi dne 1.3. 2023                                                               Mgr. Linda Bačinová 

                                                                                                          ředitelka mateřské školy 


